

Bunska ApS

Christiansvej 21, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 11 44 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2023.

Jes Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bunska ApS Christiansvej 21 Voel 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 11 44 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jes Bundgaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	ST&S ApS, DK
Kapitalinteresser	Star Furniture ApS, Silkeborg WeMasterData ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dets tilknyttede virksomhed og kapitalinteresser..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.947 mod -4.499 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.985 mod 1.385.297 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret, at der har været en fejl i den tilknyttede virksomheds regnskab for 2021 vedrørende periodisering af omsætning. Fejlen er rettet i sammenligningstallene og har påvirket årets resultat, egenkapital og balancesum negativt med 557 tkr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-64.947	-4.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.796	1.373.609
Indtægter af kapitalinteresser	37.256	0
Andre finansielle indtægter	1.462	0
Øvrige finansielle omkostninger	81.954	21.885
Resultat før skat	60.521	1.390.995
Skat af årets resultat	-8.536	-5.698
Årets resultat	51.985	1.385.297
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.695.204	973.609
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.629.389	297.288
Disponeret i alt	51.985	1.385.297

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.363	1.762.567
3 Kapitalinteresser	61.256	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.619</u>	<u>1.762.567</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.619</u>	<u>1.762.567</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.567.227	532.131
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	76.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	550.858
Andre tilgodehavender	0	170
Tilgodehavender i alt	<u>2.143.227</u>	<u>1.083.159</u>
Likvide beholdninger	<u>274.527</u>	<u>225.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.417.754</u>	<u>1.308.410</u>
Aktiver i alt	<u>2.546.373</u>	<u>3.070.977</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.555	1.710.759
Overført resultat	2.348.445	719.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.531.800	2.594.215
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	8.536	470.556
Anden gæld	1.037	1.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.573	476.762
Gældsforpligtelser i alt	14.573	476.762
Passiver i alt	2.546.373	3.070.977

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.710.759	719.056	114.400	2.594.215
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.695.204	1.629.389	117.800	51.985
	50.000	15.555	2.348.445	117.800	2.531.800

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	51.808	51.808
Kostpris 31. december 2022	51.808	51.808
Opskrivninger 1. januar 2022	1.710.759	737.150
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.796	1.373.609
Udbytte	-1.700.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2022	15.555	1.710.759
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	67.363	1.762.567

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ST&S ApS, DK	100 %	67.363	4.796
		67.363	4.796

3. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	24.000	0
Kostpris 31. december 2022	24.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	37.256	0
Opskrivninger 31. december 2022	37.256	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	61.256	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Star Furniture ApS, Silkeborg	50 %	40.000	0
WeMasterData ApS, Silkeborg	10 %	412.562	372.562
		452.562	372.562

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
